[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
7-го созыва
(шестнадцатая сессия)
Решение № 109
от 24.10.2024
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

24.10.2024

О внесении изменений в решение

Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.09.2023 № 010 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Прокопьевского городского округа, Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Изложить состав комитета по вопросам социальной политики в новой редакции:

«2. По вопросам социальной политики:

Пашкевич Евгений Викторович – председатель

Игнатов Сергей Трофимович

Пудов Евгений Юрьевич

Решке Татьяна Николаевна

Никитина Ольга Владимировна»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов И.В.Скиндера.

Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                       З. А. Вальшина
 «24» октября 2024 г.
 (дата подписания)
PAGE